
  SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA SANITARIA LOCALE n. 7 
CARBONIA 

 
 

 
                                                                            Deliberazione n°     1272 

 
 
 
 
adottata dal Direttore Generale in data      10/12/2007 
 
 
 
OGGETTO: Proroga al 29 febbraio 2008 del contratto integrativo aziendale 

relativo al servizio di guardiania P.O. F.lli Crobu in località 
Canonica ad Iglesias e Comunità Tallaroga in Villamassargia. 

 
 

Il Responsabile del Servizio Acquisti il quale: 
 
VISTA la deliberazione n° 1169 del 21 novembre 2007, con la quale è 

stato dato corso alla proroga del servizio di guardiania P.O. 
F.lli Crobu in località Canonica ad Iglesias per un periodo di 
mesi due, e comunque non oltre la data di attivazione della 
Comunità Terapeutica presso la struttura di Tallaroga, con 
termine indicativo finale al 30 novembre 2007 e 31 dicembre 
2007 rispettivamente; 

 

RILEVATA la necessità, di unificare il relativo termine scadenziale al 29 
febbraio 2008, sussistendo le condizioni per l’affidamento 
diretto a favore dell’attuale gestore Avic Sulcis s.a.s. del 
predetto servizio di sicurezza; 

 

PRECISATO che, il presente contratto integrativo di tutela della sicurezza 
viene disposto all’esito della trattativa privata stabilita in via 
principale per il P.O. Sirai per un periodo di anni uno; 

 
PROPONE 

 
- con riferimento alla deliberazione n° 1169 del 21 novembre 2007, di unificare 

al 29 febbraio 2008 il termine relativo alla custodia P.O. F.lli Crobu in località 
Canonica ad Iglesias e Comunità Tallaroga in Villamassargia, fatta salva 
eventuale interruzione anticipata con preavviso minimo di gg. 10 alla ditta Avic 
Sulcis s.a.s. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 



PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti 

SENTITI il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario 

 
 

DELIBERA 
 

 
Per i motivi esposti in premessa: 
 

- con riferimento alla deliberazione n° 1169 del 21 novembre 2007, di unificare 
al 29 febbraio 2008 il termine relativo alla custodia P.O. F.lli Crobu in località 
Canonica ad Iglesias e Comunità Tallaroga in Villamassargia, fatta salva 
eventuale interruzione anticipata con preavviso minimo di gg. 10 alla ditta Avic 
Sulcis s.a.s. 

 

- di dare atto che la spesa complessiva presunta di euro trentacinquemiladuecento 
quarantaquattro/72 (€ 35.244,72) + I.V.A. 20%, trova idonea copertura sulla 
classe di costo 441200008 del piano dei conti aziendale, nel seguente modo: 

P.O. F.lli Crobu:  costo orario € 13,23 x   8h x 60gg  =  €   6.350,40 + Iva 20% 
Comunità Tallaroga costo orario € 13,23 x 24h x 91gg  =  € 28.894,32 + Iva 20% 
  

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                  (Dr. Benedetto Barranu) 

 
 

DIRAMM/   

DIRSAN/ 

ACQ/FODDIS 

SETT/FODDE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali, 

Attesta che la deliberazione 

n° _______________ del _______________ 

è stata pubblicata 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n° 7 

a partire dal _________________ al _________________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

Affari Generali 

(Geom. Gerolamo Agulli) 

 

 

 

Allegati n° _______ 

 

Destinatari: 

 

Servizio Bilancio 

Collegio dei Sindaci 

Servizio Acquisti 

Responsabile Distretto di Iglesias 

 
 
 
 
 
 
 
 


